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Uutuus: Phusion® Hot Start II DNA-polymeraasi
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Finnzymesin Phusion® Hot Start High-Fidelity DNA-po-
lymeraasi (F-540) tuli markkinoille vuonna 2006. Siinä käy-
tettiin uudenlaista Affibody®-teknologiaa, joka mahdollistaa 
DNA-polymeraasin inaktivoitumisen huoneenlämpötilassa. 
Tämä ominaisuus tekee DNA-polymeraasista äärimmäisen 
spesifisen. Uusi Phusion® Hot Start II High-Fidelity DNA-po-
lymeraasi (F-549) sisältää parannellun Affibody-molekyylin, 
joka mahdollistaa nyt myös alle 60°C:n annealing-lämpötilan. 
Phusion Hot Start II High-Fidelity DNA-polymeraasi sopii näin 
ollen paremmin yhteen erilaisten alukkeiden kanssa. 

Phusion Hot Start II DNA-polymeraasin saat samaan hintaan 
kuin alkuperäisen Phusion Hot Start DNA-polymeraasin.

Phire® Animal Tissue Direct PCR 
-kitti on testattu eri eläinkudoksilla

Phire Animal Tissue Direct PCR -kittiä on testattu useiden 
eläinlajien kudoksilla. Hyviä tuloksia on saatu tähän men-
nessä esimerkiksi hiirellä, karhulla, seeprakalalla, linnuilla, 
koiran/kissan/hevosen/lehmän karvoilla sekä Drosophilalla ja 
C.Elegansilla (kts viereinen kuva). Kitti soveltuu myös DNA:n 
monistamiseen suoraan viljellyistä soluista, kuten esimerkik-
si hiiren fibroblasteista. Direct PCR-nettisivuiltamme www.
finnzymes.com/directpcr löydät päivitetyn listan testatuista 
kudosmateriaaleista.
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Suora PCR eri eläinkudoksista. 1: hiiren korva, 2: karhun lihas, 3: linnun sulka,  
4: naudan karva, 5: hedelmäkärpäsen siipi ja 6: seeprakalan evä. 
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Transgeenisten hiirten genotyypitys. 11 yksittäiseltä hiireltä otettiin 0,5 mm näytepala 
korvakudoksesta. Näytteet siirrettiin suoraan 50 µl PCR-reaktioihin. Jokaisessa 
reaktiossa käytettiin kahta eri primeriparia. Suuremman fragmentin koko on 490 bp 
(transgeeninen) ja pienemmän 250 bp (villityyppi). 

Kokeile nyt kittiä 30% alennuksella 
(ovh. 250 €, alv 0%)! Yksi kitti/asiakas. 
Muista mainita koodi ”Zyke 09/09” tilatessasi. 
Tarjous on voimassa joulukuun 2009 loppuun asti.

-30%

Harris Uni-Core™ (0.50 mm) -näytteenottotyökalu helpottaa pienien 
palojen leikkaamista eläinkudoksesta.



PCR-laite vaihdettavalla blokkimoduulilla

Uutuus! Piko® Plate Illuminator
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Finnzymesin uusi Arktik™ Thermal Cycler täyttää PCR-
laboratorion perustarpeet joustavasti ja luotettavasti. Moni-
puolista laitetta voi käyttää niin yksittäisten PCR-reaktioiden 
ajamiseen kuin high-throughput-sovellutuksiinkin, ja sillä voi 
jopa ajaa kahta eri ohjelmaa samanaikaisesti. 

Arktikissa on irrotettavat blokit, joita vaihtamalla käyttäjä voi 
itse muuttaa laitteen tarpeen mukaan 384-kaivoiseksi, 96-kai-
voiseksi tai kahdeksi itsenäisesti toimivaksi 48-kaivoiseksi 
yksiköksi. Kaikissa blokeissa on portaattomasti säädettävät 
lämpökannet. Blokit on mitoitettu niin, että niihin sopivat 
standardikokoiset 96- ja 384-kuoppalevyt sekä 0,2 ml:n 8- ja 
12-paikkaiset stripit. 96- ja 384-kaivoisilla blokeilla on mah-
dollista hyödyntää gradienttitoimintoa. Gradienttiominaisuu-
den ansiosta reaktioiden optimointi on helppoa.

Arktik PCR-laitteen käyttöliittymä on havainnollisen graafinen, 
ja selkeiden valikoiden avulla ohjelmointi on vaivatonta.

Finnzymesin Piko® PCR-laitteella on erinomainen lämpö-
tilatarkkuus, joka saavutetaan koko blokin alueella yhdessä 
sekunnissa. Tämä mahdollistaa huippunopeiden protokollien 
ajamisen. Laite on erittäin pienikokoinen, eli vie vai vähän 
pöytätilaa. Lisäksi sillä on jopa 81 % pienempi sähkönkulutus 
kuin muilla PCR-laitteilla. Piko Thermal Cycler on valmistettu 
Suomessa.

Huippunopea Piko® Thermal Cycler

Finnzymesin Piko® Plate Illuminator on uudenlainen, elekt-
roninen pipetointiapulainen. Se osoittaa pipetointijärjestyksen 
valaisemalla PCR-levyn kaivot ohjelmoidussa järjestyksessä. 
Laitteessa on valmiina useita erilaisia pipetointiohjelmia. Piko 
Plate Illuminatoriin sopivat Finnzymesin Piko® PCR-laitteen 
kanssa käytettävät  Piko® PCR-levyt. Samaan laitteeseen käyvät 
sekä 24- että 96-kaivoiset Piko PCR-levyt. Pipetointiin käyvät 
lähes kaikki yksikanavaiset sekä 8- ja 16-kanavaiset pipetit.

Piko Plate Illuminatorin käyttö on helppoa:
1.	Valitse ohjelma
2.	Aseta PCR-levy laitteeseen
3.	Aloita pipetointi

Tarjous
TCP0024 24-kaivoinen laite 3 400 € (alv 0%) ovh. 3 500 €

TCP0096 96-kaivoinen laite 4 200 € (alv 0%) ovh. 4 600 €

Tarjous on voimassa vuoden 2009 loppuun asti.



Versa Mini PCR-pipetointiautomaatti
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Aurora Instrumentsin  Versa Mini PCR-pipetointiautomaat-
ti mahdollistaa automaattisen PCR- ja qPCR-reaktioiden pipe-
toinnin 96- tai 384-levyille. Laitteessa on reagensseja varten 
aktiivisesti jäähdyttävät kylmäblokit. Tämä antaa lisää pipe-
tointiaikaa suuria näytemääriä käsiteltäessä. Laitteen laaja pi-
petointiskaala (1–1000 µl) mahdollistaa erilaisten näytteiden 
käsittelyn pipetointipäätä vaihtamatta. Versa Mini PCR-pipe-
tointirobottiin mahtuu kiinteän reagenssipaikan lisäksi kolme 
kärkilaatikkoa ja neljä PCR-leyä. Helppokäyttöinen ohjelmisto 
sisältää valmiita ohjelmistomoduuleja PCR-reaktioiden pipe-
tointiin, laimennossarjojen tekoon, levykopiointiin, annoste-
luun jne.

Finnzymesin uudet DyNAmo™ ColorFlash qPCR-kitit on 
suunniteltu helpottamaan qPCR-reaktioiden pipetointia. Ne 
pohjautuvat Finnzymesin DyNAmo™ Flash qPCR-kitteihin, 
jotka mahdollistavat erittäin nopeat qPCR-protokollat sekä 
spesifisen ja herkän detektion laajalla templaattikonsentraa-
tioalueella. DyNAmo ColorFlash qPCR-kittejä on tarjolla sekä 
SYBR® Green- että koetinkemiaan. Kaikissa niissä on mukana 
ROX-referenssiväri.

DyNAmo ColorFlash qPCR-kittien master mix sisältää sinisen 
värin, jonka avulla on helppo seurata master mixin pipetointia 
PCR-levylle. Lisäksi kiteissä on mukana keltainen näytepusku-
ri, jonka voi lisätä valmiisiin DNA-näytteisiin. Kun keltainen 
näyte pipetoidaan siniseen master mixiin, reaktioseoksen väri 
muuttuu vihreäksi.  Värillisten komponenttien ansiosta pipe-
tointivirheitä on helpompi välttää.

DyNAmo ColorFlash qPCR-kittien etuja: 
•	  Sininen väri helpottaa master mixin pipetointia
•	Keltainen näytepuskuri helpottaa DNA-näytteen pipetointia 
•	Värireagenssien tarjoamat edut perinteisten DyNAmo Flash 

qPCR-kittien hinnalla!

Uutuus! DyNAmo™ ColorFlash qPCR-kitit

Sininen DyNAmo ColorFlash qPCR-kittien 2 x Master mix (vasen putki) ja keltainen 
näytepuskuri (oikea putki).

qPCR-reaktion pipetointi käyttäen DyNAmo ColorFlash qPCR-kittejä. Siniset kaivot 
levyllä sisältävät 2 x Master mixin. Vihreä väri syntyy, kun keltaisen värin sisältävä 
DNA-näyte on lisätty reaktioon.

Kokeile nyt DyNAmo 
ColorFlash qPCR-kittejä 50% 
alennuksella! Yksi kitti/asiakas. 
Tarjous on voimassa joulukuun 
2009 loppuun asti. 

-50%


